电话：027-86786705；86777791-4110            湖北省医疗器械质量监督
传真：027-86786706                                          检验研究院

传真
收件人：                             发件人：李建强
传  真：                             日  期：             
电  话：                             页  数：共        页
退样通知书
                           ：

贵单位送检的仪器：               型                          产品共     台，已检测完毕，并已付清检验费用。

现通知贵单位派员前来办理退样手续，自通知发出之日起30日内未办理退样手续的或回复样品处置的，视为同意我院对样品进行处理。
贵公司如有特殊情况：可委托其他人员前来办理退样手续（请填写委托提样书）；也可委托我院代办发运返样（请填写委托发样书）。将填写好的附件盖上贵单位的公章传真至我中心。
    特此通知。
湖北省医疗器械质量监督检验研究院
                                                年     月     日
2018-02-01启用                                                                样品室－客户